
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

ECO depilační strojek na holení Shave Mach 5

Údržba

Údržbu voděodolného holicího strojku zvládnete levou zadní. Po oholení holítko
opláchněte ve vlažné vodě a otřete ho ručníkem. Suchou pomůcku pak uložte
zpátky do originální krabičky nebo ji dejte na suché místo. Ideální bude např.
skříňka v koupelně.

Voděodolnost

Holicí strojek má voděodolnou úpravu. Jednoduše si ho proto nachystejte na
okraj vany nebo do sprchového koutu a použijte ho během sprchování nebo
koupání.

Design a tvar

Holítko vypadá moderně. Líbí se nám jeho klasický ergonomický tvar, díky kterému se dobře drží v ruce. Hlavice s
pěti břity má speciální keramický potah, který umožňuje hladké holení. Celkově pomůcka působí svěže a nadčasově.

Materiál

Holicí strojek se vyrábí ze 100% recyklovaného plastu z kelímků od jogurtů. Taky dostal do vínku cruelty-free
certifikaci (HCS). Jeho pět břitů je potažených keramikou, abyste s ním dosáhli co nejhladšího oholení.

Barva

Holítko můžete mít v jedné ze dvou barev:

Brusinkově červený strojek s bílou vsadkou v rukojeti vypadá svěže a hravě.
Tmavě modrá barva v kombinaci s bílou připomíná klidné moře před bouří. 

Rozměry

Díky své muší váze a ergonomické rukojeti se pomůcka dobře drží v ruce.

Celková délka: 14,5 cm
Celková šířka hlavice: 4,5 cm
Hmotnost: 18 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

